Приказ

30 августа 2022 г. № 99

О создании Штаба воспитательной работы в 2022-2023 учебном году

На основании реализации федерального проекта « Патриотического
воспитания граждан Российской Федерации», в соответствии с планом
мероприятий Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях
координации воспитательной работы в школе, профилактики
правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования
общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ Чекалоловской ООШ (далее
ШВР).
2. Утвердить состав ШВР (Приложение № 1);
3. Утвердить положение о ШВР (Приложение № 2);
4. Утвердить План работы ШВР (приложение №3);
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Н.В.Гнутова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЧЕКАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА

347221 Ростовская обл., Морозовский р-он.,х. Чекалов., ул. Центральная, 16в
тел. 886384)3-41-61E-mail: chekalovsch@mail.ru,сайтhttp://shcool-expert.my1.ru/

ИНН 6121006336, КПП 612101001, ОГРН 1026101286210

mailto:chekalovsch@mail.ru
http://shcool-expert.my1.ru/

Приложение № 1

к приказу № 99 от 30.08.2022г.

Состав штаба воспитательной работы

МБОУ Чекаловская ООШООШ на 2022-2023 учебный год

Руководитель ШВР, директор школы – Гнутова Наталья Владимировна.

ЧленыШВР:

Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями, учитель истории и обществознанию -
Утигалиева Наталья Георгиевна.

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе ,учитель начальных
классов - Солопова Анжелика Анатольевна

Социальный педагог, библиотекарь - Пешко Татьяна Николаевна.

Педагог-организатор – Самохина Наталья Витальевна.

Учитель физической культуры - Сарипова Алтынай Яковлевна

Учитель биологии, химии, педагог дополнительного образования - Исупова
Маргарита Ивановна.